
Intervija ar valsts policijas priekšnieku 
Vilni UZRAUGU ( 1. -2.lpp.)

Informācija zemniekiem - sēklas (2.lpp.) 
Aktīvā Vilhelmlne KUDRJAVCEVA (3. Ipp.)

I E V Ē R Ī B A I !
Salaspils pilsētas pašvaldības policija lūdz pilsoņus, kuru 

garāžas ir uzceltas un izvietotas vietās, kuras nav saskaņotas 
ar Salaspils Arhitektūras dienestu, līdz 1998. gada 1. aprīlim 
ierasties Salaspilī, Enerģētiķu ielā 9,16. kabinetā uz šo garāžu 
reģistrāciju, līdzi ņemot pasi.

Tās garāžas, kuras netiks reģistrētas, uzskatīs par bez
saimnieka mantu un likvidēs (bez materiālās atlīdzibas).

Tālr. 40002, pirmdienās no 18-19, ceturtdienās no 10-11.

Ielikti pamati dzīvojamo 
māju rajonam

SIA Saite direktors Pēteris 
Rimša paredz, ka pusotra-divu 
gadu laikā pirmo divdesmit dzī
vojamo māju rajons starp Ceru, 
Griezes un Rudzu ielām (laukā 
starp Skolas un Lauku ielām) 
tiks pabeigts.

Individuālo dzīvojamo māju 
rajonus būvē ne tikai ekspremjers 
gailis, bet arī citi. Ne ar tik skaļu 
vārdu un - ne tik dārgi. SIA Saite 
piedāvā salaspiliešiem būvēt rela
tīvi lētas kotedžas. Pēteris Rimša 
domā, ka vienas mājas izmaksas, 
ieskaitot visas komunikācijas, va
rētu būt 24-26 tūkstoši latu. Sai
tes piedāvātais mājas modulis ir 
150 kvadrātmetru divstāvu māja, 
kurā var izveidot 4-5 istabu dzī
vokli. Zemes gabala(kuru pēc tam 
var nomāt no pilsētas ar izpirkša
nas tiesībām vai nopirkt) platība 
500-600 m2. “Tas pilnīgi pietiek 
mājai, atsevišķai garāžai un pama
tīgai puķu dobei,” - tāda ir Saites 
direktora koncepcija.

Mājas celtniecības process ir 
sadalīts divos posmos. Iesākumā 
būvfirma izveido mājas pamatus 
un karkasu - ārsienas, jumtu, un 
tad šo aizsākto būvi pārdod. Aiz
sāktās būves cena ir 4-5 tūkstoši 
latu. Nākamajā mājas būvniecī
bas posmā piedalās jau pats īpaš
nieks, kurš nosaka mājas galīgo 
projektu un izvēlas apdares mate
riālus. Šajā posmā būs iespēja 
ņemt kredītu Rīgas Komercbankā 
uz abpusēji pieņemamiem notei
kumiem.

Jau pirms vairākiem gadiem 
Salaspilī izstrādāja parcelējuma 
projektu, kurā paredzēts, ka laukā 
starp 1. un 2. vidusskolu tiks bū
vēts privātmāju rajons. Taču Mi
nistru kabineta izdotie noteikumi 
noteica, ka pilsētas dome nevar 
dalīt zemes gabalus apbūvei, ka

mēr šajā vietā nav ierīkotas visas 
komunikācijas - ūdensvads, kana
lizācija, elektrība, ceļi utt. Ņemot 
vērā šodienas saspringto finansu 
situāciju, pilsētai šādu līdzekļu tik 
drīz nebūs. “Mēs jau šodien esam 
viena no Rīgas guļamistabām , 
nākotnē šī loma tikai pieaugs. 
Laiks rit, un diemžēl padomju lai
kā celtās blokmājas bruks, jo sa
vu laiku ir nokalpojušas. Salas
pils būs viena no tām vietām, uz 
kurieni pārcelsies daudzi rīdzi
nieki”, domā P.Rimša. Viņš uzska
ta, ka daudzdzīvokļu namos ir 
ieliktas 2 atombumbas: blokmā
jas turas uz metinājumu šuvēm, 
kuras saēdīs korozija, arī visas ko
munikācijas sistēmas ir pakļautas 
laika zobam. “Kur pil-sēta ņems 
naudu šo sistēmu atjaunošanai?! 
Domāju, ka padomijas laika augs- 
celtnes vienkārši lēni sabruks... 
Dzīvošana metāla būrī vispār nav 
domāta cilvēkam, jo cilvēks jau 
nedzīvo no maizes un ūdens 
vien.”

SIA Saite ir celtniecības inže
niertehniskais centrs, kura dibinā
tāji ir Pēteris Rimša (starp citu, 
bijušais Salaspils domes deputāts) 
un Jānis Paeglītis. “Mēs pārsvarā 
strādāsim ar vietējiem materiā
liem, jo mana darba pieredze lie
cina, ka tie nav tik dārgi, bet tik
pat labi kā importētie. Man ir sava 
koncepcija kā izveidot stipru, 
siltu un relatīvi lētu māju - tādu, 
lai cilvēkam būtu labi tajā dzī
vot,” saka P.Rimša.

Direktors plāno, ka pirmo divu 
māju ieveidnēm jābūt gatavām 
jau marta beigās, kad tās, iespē
jams, pārdos izsolē.

Ja kādam ir ieteikumi par jaunā 
ciemata veidošanu, jūs uzklausīs 
pa tālr. 43682. □

Inga REČA

26. februārī, Enerģētiķu ielā 9 (p/u Dzīvoklis telpās) at
klāja Aprošināšanas akciju sabiedrības Latgarants biroju. 
Pavisam Latvijā darbojas astoņas šīs apdrošināšanas 
sabiedrības filiāles un trīspadsmit pārstāvju un pārstāvnie
cību. Salaspilī Latgarants “ienāca” pirms gada, tagad ta
jā darbojas astoņi iMtgaranta aģenti, kuri piedāvā 14 apdro
šināšanas veidus un plašu apdrošināšanas pakalpojumu 
klāstu. īpašu atsaucību iedzīvotāju vidū guvušas veselības 
un nelaimes gadījumu apdrošināšanas programmas.

jūsu drošībai

AAS Latgarants apdrošināša
nas tirgū ienāca 1994. gadā, un 
tās dibinātāji un lielākie akcionā
ri ir VAS Latvijas Dzelzceļš, AKB 
Baltijas Tranzītu banka, Latvijas 
Dzelzceļnieku arodbiedrība. Sa
biedrības apmaksātais pamatka
pitāls ir Ls 1 465 000, bet 1997. 
gada deviņos mēnešos Sabiedrība 
bruto apdrošināšanas prēmijās sa
ņēmusi 3 189 200 latu, ieņemot 
piekto vietu starp 19 nedzīvības 
apdrošināšanas sabiedrībām Lat
vijā.

Lielākie AAS Latgarants 
klienti ir VAS Ventspils nafta, SIA 
Laskana, SIA Internacionālie vī
ni, Latvijas Hipotēku un zemes 
banka, Rīgas Komercbanka, Rī
gas ostas pārvalde, Rēzeknes pie
na un konservu rūpnīca, AS Sta- 
buradze, AS Rīgas miesnieks un 
citi. Pavisam Latvijā Latgaranta 
pakalpojumus izmanto apmēram 
150 tūkstoši iedzīvotāju.

Imants Bočkāns, AAS Latga-

ranats prezidents:
-Manuprāt, AAS Latgarants 

piedāvā divus vislabākos produk
tus Latvijā - veselības apdrošinā
šanu un apdrošināšanu pret nelai
mes gadījumiem.

Veselības apdrošināšanā ir da
žādas programmas, bet svarīgā
kais ir tas, ka mēs sedzam to ārst
nieciskā pakalpojuma daļu, kas 
būtu jāmaksā par katru ārsta ap
meklējumu slimnīcā vai poliklī
nikā. Latgaranta polise ir derīga 
visā Latvijas teritorijā.

Runājot par nelaimes gadīju
miem, mums ir vissimpātiskākie 
tarifi - lētuma un izmaksu ziņā. Ja 
esat apdrošinājušies par 1000 la
tiem, tad, piemēram, salaužot 
pirkstu, jūs saņemsit 5% no šīs 
summas - t.i. 50 latu. Zinu, ka 
daudzās citās sabiedrībās nozīmī
gas izmaksas paredz daudz no
pietnāku traumu gadījumā.

-Kad runā par apdrošināša
nas prēmiju izmaksu, tad cilvēki

parasti piemin lielo ķēpāšanos 
ar papīriem - paejot vairāki mē
neši, līdz cilvēks to saņem. Kā ir 
Latgarantāl

-Birokrātija tomēr ir neizbēga
ma, lai gan, pēc manām domām, 
Latgarants prēmijas izmaksā ļoti 
operatīvi. Taču gan mums, gan ci
tām apdrošināšanas sabiedrībām 
problēmas rada nevis dokumentu 
noformēšana, bet oficiālās valsts 
iestādes, no kurām jāsaņem komi
siju atzinumi un dažādas izziņas. 
Valsts dienestiem šīs izziņas ofi
ciāli ir jāizsniedz mēneša laikā, 
un šo laiku viņi necenšas saīsināt. 
Latgaranta noteikumi paredz, ka 
mēs aprošināšanas prēmiju iz
maksājam desmit dienu laikā pēc 
visu dokumentu saņemšanas.

- Kā Latgarants izskatās 
starp pārējām Latvijas apdroši
nāšanas sabiedrībām?

(Turpinājumu, lūdz.u, 
lasiet 3.lpp.!)

valsts policijā

Bandīts aiz restēm - 
policijas sa lda is ēdiens
Intervija ar Salaspils policijas priekšnieku Vilni UZRAUGU

- Amatā esat tikai dažus ga
dus. Pastāstiet, lūdzu, kā šeit no
kļuvāt!

- Iekšlietu sistēmā strādāju 19 
gadus, no kuriem 17 - Rīgas rajo
na ceļu policijā - biju inspektors, 
vada komandieris, rotas koman
dieris, priekšnieka vietnieks. Go
dīgi sakot, sajūsmā nebiju par 
augstākstāvošās vadības lēmumu 
mani norīkot šajā amatā. Ne man 
zināšanu, ne vajadzīgās piere
dzes. Pabeidzu kursus Policijas 
akadēmijā, bet mācās jau tikai 
praksē. Ieklausos vairāk sevī un 
savos trīs vietniekos, kuriem ir 
lielāka pieredze.

Interesanti bija, ka trešajā darb

dienā darbinieki mani veda iepa
zīstināt ar vietām, kur pulcējas 
dažādas kompānijas, un vienā 
kafejnīcā bārmenis jautāja: - “Kas 
tāds noticis, ka pats policijas 
priekšnieks atnācis?!” Lieki teikt, 
ka es tobrīd vēl lāgā nevienu ne
pazinu, bet mani jau pazina visi, 
kam vajadzēja...

- Kāda ir atšķirība starp ceļu 
un valsts policiju?

- Tās ir divas dažādas sfēras. 
Uzskatu, ka iecirkņa vai krimināl
policijas inspektora darbs ir sa
režģītāks nekā ceļu policistam. 
Man nav kauns atzīties, ka, no
strādājot 17 gadus ceļu policijā, 
es neuzzināju to, ko uzzināju šo

divu gadu laikā.
Sākums bija ļoti grūts, jo šeit 

strādāja (manā skatījumā) nepie
ņemami darbinieki, kuri lietoja 
alkoholiskos dzērienus, nenāca 
uz darbu. Arī paveiktais liecināja 
par darba zemo kvalitāti - gadā ti
ka atklāti tikai 10-13% noziegu
mu. Šobrīd šis skaitlis ir 48,5%. 
Personālssatāvs nomainījās par 
30, 40%. Patlaban esam 49 štata 
darbinieki. Manuprāt, Salaspilij 
tas ir drusciņ par maz, jo Salaspils 
ir Rīgas rajona vissarežģītākais 
iecirknis. Mūsu pārziņā jau ir ne 
tikai pati pilsēta, bet arī Tumšupe, 
Ropaži, Ulbroka, Stopiņi, Zaķu
muiža, Saulkalne un Doles sala. 
Septiņi cilvēki strādā Stopiņu- 
Ropažu iecirknī, divpadsmit - de
žūrdaļā, kas darbojas visu dien
nakti. īpaši grūti ir tad, kad iecirk-

(Turpinājumu, lūdz.u, 
lasiet 3.lpp.!)

Atklāts 
"Latgaranta" 
     birojs

Nr. 9(93) -1998. 9 . 6 . marts

notikums



Bandīts aiz restem - 
policijas saldais ēdiens

( Turpinājums. Sākums 1. Ipp.)

ņa inspektori iet atvaļinājumā.
- Salaspilī ir gan valsts, gan 

pašvaldības policija. Ko darāt 
jūs, ko - municipāli?

- Pašlaik ir ļoti laba sadarbība 
ar pašvaldības policiju, pateico
ties tam, ka ar Stroža kungu ir at
rasta kopēja valoda - mēs saprota
mies un cenšamies viens otram 
palīdzēt. Iedzīvotāji it kā vairāk 
redz pašvaldības policiju, jo viņi 
izbrauc uz ģimenes skandāliem, 
aiztur dzērājus. Pašvaldības poli
cijas pārziņā vairāk ir sadzīves 
pārkāpumi. Protams, viņi šos pār
kāpējus ved uz dežūrdaļu, uzrak
sta ziņojumu, bet tālāko darbu - iz
meklēšanu un detaļu noskaidro
šanu veic mūsu darbinieki.

- Kādreiz Salaspils tika uz
skatīta par vienu no kriminālā
kajām pilsētām republikā. Ta
gad, šo “godu”, šķiet, esam zau
dējuši. Arī kopš slavenā bandīta 
Mogučija nāves, vismaz šajā zi
ņā Salaspili vairs nepiemin. Kā- 
cla tad īsti ir kriminālā situācija 
pilsētā?

- Pēc Sergeja Andrejeva, 
iesaukta par Mogučiju, nāves šeit 
sāka veidoties jauna kompānija, 
bet dažus mēs savlaicīgi izolē
jām, un viņi arī paši cits citu apšā
va. Varētu teikt, ka grupējumi ir 
sašķelti un iznīcināti. Ja arī kādu 
bandītu ieraugām uz ielas, tad pir
mais, ko tāds steidzas paziņot, ir, 
ka Salaspilī viņš vairs “nestrādā.” 
Andris Sledzevskis, Zvērs, arī nav 
dzirdams, tikai nemaksā par ad
ministratīvajiem pārkāpumiem, 
taču to mēs tomēr liksim viņam iz
darīt.

Mazāk sūdzību saņemam no 
veikalniekiem un kiosku īpaš
niekiem par reketu. Pirms kāda 
laika runājām ar veikalniekiem 
par iespējamo sadarbību, bet viņi 
no tās atteicās. Baidās. Kāpēc? 
Tāpēc, ka redz - policija bandītus 
noķer, ieliek aiz restēm, bet pēc 
kāda brīža viņi jau atkal staigā brī
vībā. Cilvēki saka: - “Policija iz
laida laukā!” Bet ne jau policija ir 
tā instance, kas laiža vai nelaiž 
laukā no cietuma! Kad bandīts sēž 
aiz restēm, tas policijai ir saldais 
ēdiens, un man dūša apskrienas, 
kad redzu mūsu “darba augļus” 
pēc neilga laika atkal staigājam 
pa Salaspils ielām! Arī tagad jau 
zinu, ka draudziņi atkal jau vāc 
naudu, lai vēl daži drīz iznāktu 
brīvībā.

- Runā jau, ka policija pati ir 
vismafiozākā un korumpētākā 
struktūra. Kāpēc, jūsuprāt, tāds 
priekšstats radies?

- Tā ir - viens darbinieks ņem 
kukuļus un tāpēc cilvēki domā, ka 
visi policisti ir tādi. Arī par ceļu 
policistiem domā, ka visi viņi ņem 
naudu, bet tā nav! Mani darbinie
ki zina - ja kādu pieķeršu pie ku
kuļņemšanas, tā būs viņa pēdējā 
darba diena. Manuprāt, ir ļoti sva
rīgi, kādi mēs izskatāmies iedzī
votāju acīs. Vēl viens mans prin
cips - policijai ir jā tu r dotais 
vārds. Cilvēki negrib mums ticēt, 
ka neizpaudīsim viņu sniegto in
formāciju un tās avotu. Lielākais 
sarūgtinājums ir tas, ka dažkārt 
paši policijas darbinieki neprot 
turēt mēli aiz zobiem. Tas, starp ci
tu, pie mums ir pats smagākais 
pārkāpums, par kuru tūlīt atlaiž no 
darba.

Policijas prestižu neceļ arī ma
zās algas, kuras gan sola no jūlija 
paaugstināt. Noziegumu jau ne
var atklāt no 9 līdz 17, lielākais 
darbs rit vakaros, bet darbinieki 
saņem 80,90 latu. Vai tad ar to var

ģimeni uzturēt? Uzskatu, ka valsts 
pati bīda cilvēkus uz pārkāpuma 
pusi. Domāju, ka šīm profesijām - 
muitniekiem, tāpat arī policijas 
darbiniekiem vajadzētu būt pre
stiža profesijām, kurā strādā la
bākie darbinieki. Un jāmaksā pie
klājīga alga, bet arī sodam par die
nesta stāvokļa izmantošanu jābūt 
stingrākam.

Policisti riskē ar dzīvību vai 
katru dienu. Piemēram, Ulbrokā 
notika slepkavība. Noziedznieks 
slēpās turpat netālu savās mājās. 
Protams, ka nekāda speciālā vie
nība šurp nebūtu braukusi un 
mēs, četri policisti, gājām paši uz 
to māju. Toreiz noziedznieka ne
bija mājās, ierīkojām slēpni, pēc 
divām dienām mūsu puiši viņu 
aizturēja. Vai tas nav risks? Vissā
pīgākais, ka gadījumā, ja kaut kas 
notiek, mūsu darbiniekiem nav 
tikpat kā nekādu sociālo garan
tiju.

- Kadas šobrīd ir Salaspils ak
tuālākās problēmas, pie kurām 
strādājat?

- Agrāk vairāk darbojāmies pie 
slepkavību atklāšanas, jo  to 
skaits, piemēram, 1996. gadā bija 
ļoti liels - 16. Šobrīd stāvoklis ir 
normalizējies, un lielāku uzmanī
bu sākam pievērst narkotiku ap
karošanai. Latvijas lielākais nar
kotiku perēklis skaitījās Olaine, 
bet arī mēs jau esam aizturējuši 
trīs narkomānus. Salaspilī ir po
pulāri lietot tabletes, ostīt līmi - 
šos cilvēkus ņemam uzskaitē. Pa
rasti tie ir bērni, kuru vecāki dzer 
un neinteresējas par to, ko dara vi
ņu bērni. Uzskatu, ka milzīgs mī
nuss valstī ir tas, ka likvidētas 
specskolas. Arī tas, ka nav vairs 
piespiedu ārstniecības iestādes. 
Mēs gandrīz nekā vairs nevaram 
cīnīties ar dzērājiem - iecirkņa in
spektors vienreiz, otrreiz sastāda 
protokolu, pēc likuma tādu cilvē
ku varam aizturēt tikai 12 stun
das... Izlaižam arā un sākas viss no 
gala - kā apburtajā lokā!

- Vai Salaspils ir apdraudēta 
no dzīvokļu zagļiem?

- Šomēnes bija dažas zādzības. 
Tās atklāt kļūst aizvien grūtāk, jo 
noziedznieki kļūst gudrāki, strā
dā ar cimdiem, neatstāj pēdas. 
Mūs apgrūtina arī Rīgas zagļi, par 
kuriem nav tik viegli savākt infor
māciju. Vietējos zinām labi, tāpat 
vietas, kur viņi realizē zagtās 
mantas. Noziedznieki jau arī lasa 
likumu pantus un dažkārt pat cen
šas man aizrādīt: - “Vai tad jūs li
kumam nepakļaujieties?” Tad pa
rasti saku, ka likumi ir domāti 
man, nevis viņam... Bet vispār 
mans galvenais likums ir sirdsap
ziņa.

- Kā jūs raksturotu savu kolek
tīvu?

- Pats galvenais, ka darbinieki 
ir sapratuši, ko gribu panākt. 
Mums ir ļoti labs kriminālpolici
jas priekšnieks - Igors Kondra- 
tovs, kurš strādā ar vienu mērķi - 
uzlabot situāciju Salaspilī. Kaut 
gan, lai šo cilvēku apstiprinātu 
amatā, vajadzēja ne vienu vien

šķēpu salauzt, jo viņš nav pilso
nis, turklāt vēl bijušais virsnieks. 
Bet viņa vadībā, piemēram,
1996. gadā atklāja 12 slepkavī
bas, bet 1997. gadā no sešām - 
piecas! Iedzīvotājiem taču nav 
svarīgi, kas palīdz - pilsonis vai 
nepilsonis! Igors uz Latviju at
brauca tikai 80. gadu beigās, bet 
jau runā un raksta latviski. Tādi 
darbinieki mums ir ļoti vajadzīgi, 
un es darīju visu, lai viņu šajā 
amatā apstiprinātu. Viņš ir autori
tāte - ir pat bijuši mēģinājumi mūs 
sanaidot.

Man ir trīs ļoti labi vietnieki, 
domāju, ka darbs ir uzlabojies arī 
tādēļ, ka kolektīvā nav rīvēšanās. 
Nesen pēc Policijas akadēmijas 
beigšanas pie mums atnāca trīs 
jaunieši, labi un centīgi, zina 
likumus. Tikai nezina, ka praksē 
daudzi likumi vēl nedarbojas...

- Vai ir kādas tradīcijas, svēt
ki, kurus atzīmējat kopīgi?

- Cenšamies vismaz reizi gadā 
aizbraukt ekskursijā - bijām Val
mierā, kur kopā aktīvi atpūtāmies, 
Līgatnē, Rundālē. Tradīcija ir 
sporta diena, kad sacenšas trīs ko
mandas - kriminālpolicija, de
žūrdaļa un iecirkņa inspektori. 
Uzskatu, ka šie kopīgie atpūtas 
brīži ir ļoti vērtīgi, jo tad, kad cil
vēki sadraudzējas, tad arī darbā 
viņi labāk viens otru saprot. Ik ga
dus 5. decembrī atzīmējam polici
jas dienu. Vispār meklējam iespē
jas atbalstīt un iepriecināt citam 
citu. □
Vilni U Z R A U G U  uzklausījusi 

Inga REČA
1997. gadā:

 pavisam noziegumi -431, at
klāti - 209

 atklāti iepriekšējo gadu smagie 
noziegumi - 25

 pavisam atklātas iepriekšējo 
gadu lietas - 62

P.S. S V arī turpmāk informēs 
jūs, cienījamie lasītāji, par valsts 
policijas darbu, atklātajiem no
ziegumiem.

Otrdien, 10. martā, 17:00 
Mākslas salonā notiks 
GRAFIKU izstādes 
atklāšana. Savus darbus 
skatītāju vērtēšanai nodos 
mākslinieces:
Inga ACTIŅA, Jana MIKOSA, 
Evija MITKUS, Ieva VĪRIŅA, 
Gundega JUSTA,
Anete SIMAIMOVIČA.

Laipni aicināti visi 
interesenti!

K/n  Rīgava
7. martā, 10:00 

Salaspils 1998. gada 
čempionāts ZOLĪTĒ 

2. posms.
Sacensības notiek 4 posmos. 

Dalības maksa 
L sl,- par posmu. 

Uzziņas pa tālr. 41163.

Rīgas rajona sēklaudzētāji 
realizē 1998. gadā:

Informāciju sagatavojusi Ināra KANSKA, zem nieku konsultante

M ī ļ i e
d a i ļ a m a t n i e k i ! 
L ū d z u  n o d o t  
d a r b u s  1 i  e t i  š ķ ā s  
m ā k s l a s  
i z s t ā d e i  1 ī d z  
1 3 .  m a r t a m ,  ļ : 
( M ā k s l a s  s a l o n ā ,  
R ī g a s  i e l ā  3 6 ) .  
Inta JANSONE;

Mākslas salonā, Rīgas ielā 36 
martā apskatāmas: 

skolotāja Bērziņa BILDES-44 
un

tautas metālmākslas studijas 
“ KALVIS”- Baltu rotas. 

Salona darba laiks: 0.,T.,C.,P.- 
no 9:00-19:00,

S.-no 10:00-16:00, Sv.,P.-slēgts. 
Ieeja brīva.



kāds no mums

Izšūtie spilveni izbalē, 
atmiņas saglabā krāsu

Veselība atrodama 
sporta zālē

Vienmēr esmu nodarbojusies ar 
sportu. Jaunībā biju vingrotāja, 
bet tagad vairs ne, taču jau 25 ga
dus spēlēju tenisu. Sāku spēlēt pēc 
darba, vakaros, piedalījos dažādās 
sacensībās. Tagad katru rītu stun
du spēlēju tenisu Sporta komplek
sā, esmu veterānu komandā. Šo
brīd daudz grūtāk piedalīties sa
censībās nekā padomju laikos: 
nokļūšana, dalības maksa, viss 
kļūst dārgāks, taču man ļoti palīdz 
Sporta kompleksa direktors Ed
gars Konstantinovičs. Esmu izcī
nījusi zelta medaļu rajona sacensī
bās. Pēdējos divus gadus republi
kas mērogā ieguvu ceturto vietu, 
nekādi neizdodas izcīnīt kāroto 
bronzas medaļu. Protams, sporto
jot, ne jau sasniegumi ir svarīgā
kie, man galvenais ir veselība un 
Igspēja aktīvi darboties. Citi pēc 
Pēselības iet uz poliklīniku, es - 
uz sporta zāli. Vasarā braucu ar ve
losipēdu, strādāju dārzā. Kādreiz 
labprāt slēpoju.

Kapteinis rokdarbnieks 
un mūķeņu raksti

Rokdarbi - tā ir aizraušanās no 
bērnu dienām. Latvijas laikā rok
darbus mācīja skolā. Saņēmu la
bas atzīmes, jo gribējās būt pirma
jai, iegūt atzinību. Izšuju spilve
nus un glezniņas retro stilā, raksti 
ir 100 un vairāk gadu veci. Viens 
attēls nāk no Ivanovas pilsētas, 
pēc mūķeņu izšuvuma parauga. 
To saņēmu no kāda kapteiņa, kurš 
arī bija rokdarbnieks. Man pats in
teresantākais šķiet tieši rokdarba 
radīšanas process - raksta samek
lēšana (pārsvarā patīk seni raksti), 
>pats darbs, kamēr izdodas sasniegt 
iecerēto, taču, tiklīdz rokdarbs pa
beigts, zūd interese par to. Sagla
bāju tos, kuri pašai ļoti patīk, lielā
ko daļu dāvinu. Pirms diviem ga
diem Salaspilī rokdarbu izstādē 
ieguvu pirmo vietu, tas ļoti ieprie
cināja.

Ap lauciņu vienmēr 
jā£mt puķēm!

Visas atmiņas par bērnību vēl 
ļoti spilgtas. Izbalē mani izšūtie 
spilveni, grāmatas, es pati palē
nām izbaloju, tikai atmiņas ne. Es
mu no muzikālas ģimenes, spēlēju 
akordeonu, kādreiz apguvu arī 
klavierspēli. Prasme gan pamazām 
izzūd, taču vēl tagad reizēm pa
ņemu akordeonu, uzspēlēju, pa
dziedu, mazliet paraudu un atkal 
ķeros pie rokdarbiem.

Darbojos mazpulku organizā
cijā. Arī tur centos būt viena no pir
majām. Šī īpašība man laikam no 
tēva, viņam bija svarīgi iegūt atzi
nību, tāpēc viņš daudz zināja un 
prata. No viņa iemācījos pat kla
vieres skaņot. Mums, pilsētas 
mazpulkiem, katram iedalīja 50 
kvadrātmetru zemes, katru gadu 
noteica, kāda kultūra jāaudzē, 
taču vienmēr ap lauciņu jāzied 
puķēm! Rudenī bija izstāde, kur 
jārāda vasarā izaudzētais, tāpēc 
strādāju cītīgi, lai rudenī varētu 
lepoties. Dārziņus pārbaudīja, 
nevarēja jau izstādē aiznest radu

dārzā augušo, kad pašas lauciņš 
nezālēs. Domāju, ka mīlestība 
pret zemi un augiem, ziediem man 
radusies tieši muzpulka laikos, jo 
pašiem savas zemes nekad nav 
bijis. Tagad man ir savs dārziņš 
TEC-2, audzēju dažnedažādus 
augus, ir savs dendrārijs. Vasarās 
tur dzīvoju mazā mājiņā. Tikai 
aukstās dienas pavadu pilsētas 
dzīvoklī.

Mūžīgais nemiera gariņš
Mācījos Rēzeknes komercsko

lā, tad pilsētu bombardēja, ne
skartas palika tikai divas ielas. 
Aizbraucu uz Rīgu, sāku strādāt 
Tālsatiksmes telefonu centrālē. 
Tā kā darba diena ilga sešas stun
das, varēju daudz laika veltīt sev 
un savām interesēm. Kad kļuvu 
labākā republikas telefoniste, 
braucu uz salidojumu Maskavā.

Kādreiz gribēju būt skolotāja, 
patika visus mācīt, arī tagad vēl 
to ļoti labprāt daru. Draudzenes 
mācās no manis dārzkopību, kaut 
arī nekādas izglītības šajā jomā 
man nav. Jā, ilgs mūžs nodzīvots, 
jau 72 gadi. Man gribas visu izzi
nāt, iekšā mūžīgi rosās tāds nemie
ra gariņš.

Vēl tik daudz jāpaspēj...
Salaspilī nokļuvu, kad būvēja 

Rīgas HES. Sāku strādāt par 
normētāju Pļaviņu HES, tad Rīgas 
HES, Ķeguma HES, Daugavpils 
HES, un tad jau pienāca pensijas 
gadi. Dzīvoju Aizkrauklē, trīs 
gadus ar vilcienu braucu strādāt 
uz Salaspili. Tagad man šeit ir 
dzīvoklis, pirm ā šajā vietā 
uzceltajā mājā, kur es pati varēju 
sev izvēlēties dzīvokli. Izvēlējos 
ceturto stāvu, jo  baidījos, ka 
piektajā lietus ūdens tecēs. Nu jau 
esmu šeit iedzīvojusies, pazīstu

K/n Rīgava 
25. martā, 18:30 

organizē braucienu uz 
Nacionālā teātra izrādi 

A.Millers “Ceļojošā komija 
gals” (dramatisks darbs). 

Biļetes nopērkamas kultūras 
namā, cenas: Ls 2.50; 2.10, 
1.50. Transports - Ls 0.60. 
Izbraukšana no kultūras 

nama 17:30.
Informācija pa tālr. 41163.

ļoti daudz cilvēku, jau četrus ga
dus darbojos pensionāru padomē. 
Daru visu, kas nepieciešams - 
palīdzu organizēt saietus, svētkos 
iznēsāt pensionāriem dāvanas, 
īpaši mani tas neaizrauj - vienkārši 
ievēlēja, un nu jāstrādā. Protams, 
liela daļa no pensionāriem ir mani 
paziņas, kolēģi,ar kuriem patīka
mi šad tad satikties, parunāties. 
Taču man nav tik daudz brīva lai
ka, kuru varētu pavadīt ar veciem 
cilvēkiem, es vēl esmu jauna, vēl 
tik daudz jāpaspēj!

Činkstot un žēlojoties 
laiks paiet lēni

Daudz lasu: klasiku, arī bestse- 
lerus. Ir grāmatas, kuras labprāt iz
lasu vairākas reizes. Nesen otro 
reizi iepazinu Kur mūža meži šalc. 
Mājās grāmatas nekrāju, man ir ti
kai praktiskā bibliotēka - padomi 
dārzkopībā, rokdarbu grāmatas, 
dažādas rokasgrāmatas. Grāmatas 
jālasa, nevis jālieto kā mēbeles 
vai greznuma priekšmeti. Tagad 
brīvajā laikā, labprāt paskatos 
seriālus. Kopš dzimšanas esmu 
cīrulītis: ļoti agri ceļos - vasarās 
pat četros, piecos no rīta, bet 
pēcpusdienās varu pagulēt, pa
lasīt. Lai varētu optimistiski ska
tīties uz dzīvi, man nepieciešama 
aktivitāte. Činkstot un žēlojoties 
laiks velkas ļoti lēni.

Vēlos, lai vēl Dieviņš ļauj maz
liet padzīvot un papriecāties. Es
mu katole un gribētos vēl palī
dzēt piedalīties jaunās baznīcas 
apzaļumošanā.O

Ar Vilhelmīni 
K U D R JA V C E V U  sarunājās  

Astra N A G LE

K /n  R īg a va
5. aprīlī

notiks Salaspils mazo 
vokālistu konkurss
“CĀLIS-98”.

0  Dalībniekiem (vecumā līdz 
5 gadiem, ieskaitot) 

pieteikties k/n Rīgava 
personīgi 

vai pa tālr. 41163.
0  Repertuārā jāsagatavo 

2 dziesmas (pēc izvēles). 
Ieejas maksa gan bērniem, 

gan pieaugušajiem - Ls 0,30.

atskaņas

Projektu nedēļa 
sākumskolā

No 21. februāra līdz 1. martam 
visās Latvijas skolās risinājās Pro
jektu nedēļa. “Šīs nedēļas galve
nais mērķis, lai skolēni strādātu 
patstāvīgi, pētītu, izzinātu, radītu 
un veidotu. Skolēniem interesan
tākais ir tas, ka viņi šajā laikā dar
bojas citādāk, nekā stundās. Viņi 
neveic skolotāju uzdoto, bet paši 
izvirza sev uzdevumus un tos īste
no. Nedēļas noslēgumā katras 
klases skolēniem ir iespēja stāstīt 
un rādīt paveikto,” - tā par projek
tu nedēļas ideju Salaspils sākum
skolas avīzē raksta šīs skolas 
direktora vietniece Daiga Lāčgal- 
ve. Starp citu, arī Salaspils sā
kumskolas avīze bija projekts, ku
ru īstenoja desm it 4. klases 
audzēkņu.

Sākumskolā katra klase strā
dāja pie noteiktas tēmas. 1. klase
- Brīvās spēles un rotaļas, 2. klase
- Mājas un mašīnas, 3. klase izvē
lējās 3 tēmas - Klases sienas avīze, 
Skolas atpūtas telpas iekārtoša
na un Skolas sporta spēles. 4. kla
sei bija divas tēmas - Skolas un 
klases avīz.e.

27.februārī sākumskolā intere
senti varēja iepazīties ar projek
tiem, un bija redzams, ka bērni lie
lākoties bija ļoti aizrāvušies ar sa
vu ideju īstenošanu. Sākumskolas

direktore Vanda Bārtule un klašu 
audzinātājas atzina, ka nedēļas 
laikā iepazinušas savus audzēk
ņus no pavisam  citas puses. 
Daudzi skolēni, kuri ikdienas mā
cību darbā sevišķi neizceļas, at
klājušies kā īpaši darbīgi un ideju 
pārpilni.

Salaspils sākumskolas avīz.es 
komanda savam projektam pie
vērsās ļoti nopietni un patstāvīgi 
un, lai iegūtu kādu priekšstatu par 
to, kā top avīze, apmeklēja arī 
Salaspils Vēstu redakciju. Pro
tams, ka bērniem visvairāk patika 
tas, ka šīs nedēļas laikā nebija jā
gatavo mājas darbi, bet ne tikai - 
arī tas, ka “var darīt kaut ko patstā
vīgi.” Kristaps Bergs atzina, ka 
visvieglāk bijis pierakstīt intervi
jas, bet visgrūtāk - tās uzlikt uz pa
pīra, kā arī sakārtot materiālus 
avīzē. Izrādās, neiztika arī bez 
domstarpībām. Līva Vilka pastā
stīja, ka bijusi nesaprašanās starp 
zēniem un meitenēm, bet tad abas 
puses atvēsinājušas galvas, pa
staigājoties, un konflikts ar to 
beidzies. Bet vispār bērni bija sa
jūsmā par paveikto, un, “pats par 
sevi saprotams, ka gribam, lai šā
das projektu nedēļas notiktu bie
žāk!” □

Inga REČA

•  Daži no S a la sp ils  sā kum sko la s a v īzes  veidot ā em. 
No kreisās: Kristaps Bergs, Līva Vilka un Arvīds Trups.

jūsu drošībai

Atklāts "Latgaranta"  
birojs ( Turpinājums. Sakums 1  lpp.)

-Ir visdažādākie rādītāji, pēc 
kuriem var noteikt vietu reitinga 
tabulā. Mēs uzskatām, ka viens no 
galvenajiem rādītājiem ir neto prē
mijas - tās prēmijas, kuras mēs sa
ņemam un kas norāda, cik daudz 
cilvēku izmanto mūsu pakalpoju
mus. Pēc šī apjoma mēs esam 4 . 
vietā valstī. Bet pirmajā sešiniekā 
esam stabili pēc visiem rādītā
jiem: 1. vietā nelaimes gadījumu 
apdrošināšanā, 2. vietā - veselī
bas, 3. vietā īpašuma apdrošināša
nas ziņā. Pēc statūtkapitāla ieņe
mam 2.,3. vietu.

Aivars Klešņiks, AAS 
Latgarants pārstāvis Salaspilī:
- Kuri ir jūsu lielākie klienti 

Salaspilī?
- Sākām strādāt tikai pagājušā 

gada martā, bet mūsu klientu 
skaits iedzīvotāju vidū ir pāri 
simtam. No juridiskajām perso
nām lielākie ir Nacionālais botā
niskais dārzs, Latbūvserviss , 
Energoshem, Latvijas tilti.

Cilvēki ir sapratuši, ka līdzekļi, 
kas tiek ieguldīti apdrošināšanā,

nav velti izšķiesti, tie ar uzviju at
griežas.

-Vai esat jau kādam izmaksā
juši apdrošināšanas prēmijas?

-Salaspilī ir bijušas trīs izmak
sas - pēc gadījumiem, kad aplau
pīts pagarbs, sadauzīta mašīna un 
mazs bērns salauzis rociņu. Pēdē
jais gadījums bija īpaši nozīmīgs 
- samaksājot par 1000 latiem sep
tiņus, apdrošinšanas prēmija bija 
250 latu. No klientu puses preten
ziju par prēmiju lielumu nav.

Varbūt mans vēlējums esoša
jiem un topošajiem klientiem šķi
tīs mazliet neparasts - lai mums 
nebūtu izmaksu! Jo tas nozīmē, ka 
ar cilvēkiem nenotiek nelaimes, 
ka viss ir kārtībā. □

/. R.

ASS Latgarants biroja darba 
laiks:

darbdienās no 9- 17, sestdien, 
svētdien, - brīvs. Tālr. 47384 
darba laikā, 46487, vakaros 

un brīvdienās.

Istabā izšūtu rožu smarža, pie sienām mazas glezniņas pēc 1885. gada rakstiem, vēl itin 
dzīvīgs akordeons uz krēsla... Šķiet, ar to pietiek, lai radītu nostalģisku nojausmu par bālu, 
atmiņu pārpildītu un atmiņās vien dzīvojošu sievieti, kas brīvos brīžus pavada izšujot un

Taču...katru rītu viņa spēlē tenisu, pavasarim nākot, uzpoš garderobi, vēl joprojām 
modina interesi kavalieros! Vilhelmīne KUDRJAVCEVA ir ellīgi aktīva un tikai aktivitātē

atskaņas



Ja Jum s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 29355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Domē nozagti elektrības slēdži

25. februāra pēcpusdienā paš
valdības policija saņēma izsau
kumu no Salaspils domes, kur par 
elektrības slēdžu zādzību uz aiz
domu pamata aizturēts nepilnga
dīgais Vladimirs M. (1984) un 
Artūrs P. (1983).

Ņeļdā zog saldumus
26. februārī, pīkst. 15.35, 

pašvaldības policija saņēmusi in
formāciju, ka universālveikalā 
Ne Ida aizturēta nepilngadīgā S., 
zogam saldumus.

Tirdzniecības centrā 
Nelda, Rīgas ielā 1, 
katru darbdienu no 8:00 
līdz 11:00 atlaides visām 
pārtikas precēm 5%. 
Laipni lūdzam!

Siltumtrasi zagļi neaizmirst
28. februārī, pīkst 12.00, sa

ņemts izsaukums no palīdzības 
dienesta, ka Saules ielā trīs vīrieši 
no siltumtrases noņem skārda lok
snes. Notikuma vietā aizturēja 
Igoru Mekšu (1964), Māri Ander- 
sonu (1975) un Edvartu Babri 
(1977).

P ēc  pašvaldības policijas 
m ateriāliem  

sagatavojusi Astra N A G L E

Firma NELDA
izīrē telpas:
- apavu rem ontam
- apģērbu šūšanai 
un rem ontam
- atslēgu izgatavošanai
- juvelieru  darbnīcai
- pulksteņu rem ontam . 
Vērsties adm inistrācijā  
Salaspilī, Rīga ielā 1.

Brīnišķīgs piedāvājums Jums! 
Cienījamās salaspilietes!

Tuvojas pavasaris, laiks padom āt par to, lai kļūtu vēl 
pievilcīgākas, vēl skaistākas!

Firmas “ Beauty For Ali Seasons”  piedāvā Jum s pilnveidoties 
apm eklējot k/n Rīgava JAUNĀ IMIDŽA KURSUS.
Program m ā: uzturzinātne, psiholoģiskie jautā jum i, vizuālā daļa. 
Kursu ilgum s 2 mēneši, ( 8  nodarbības). Maksa par vienu 
nodarbību - 3 Ls.

Pirm ā tikšanās 24 .martā, plkstn. 19:00, 2 .stāvā Zaļajā zālē. 
Pieteikties personīgi Līvzemes ielā 7 vai pa tālr. 41163 līdz 
17 .m artam . Dalībnieku skaits ierobežots.

Kafejnīcā “DOME” 
8. marta ballīte 

no 21:00 līdz 3:00!!! 
DJ Reinis

Sieviete ar bērnu vēlas īrēt 
istabiņu pret palīdzību 

vientuļam pensionāram. 
Tālr. 431 46,darba laikā.

r
8
I
8
I
I
I
I
I
I
I
8
8
I
I
I
8
L

Uzmanību! Balle - nedeju velak!

Salaspils Uzņēmēju apvienība un laikraksts 
Salaspils Vēstis rīko kārtējo profesiju vakaru -

Grāmatvežu balli - “2x2=5” ,
kas notiks 21. martā, 19:00,

k/n “Rīgava” !
Balles nagla: konkurss par Salaspils spicākā grāmatveža nosau

kuma iegūšanu.
Dalībnieki: iestāžu un firmu grāmatveži kopā ar saviem atbalstī

tājiem.
Noteikumi: dalības maksa - Ls 2, - no personas.
Pieteikšanās: līdz š.g. 16. martam Salaspils Vēstis redakcijā, 

(pilsētas domes ēkā, Līvzemes ielā 8), personīgi vai pa tālruni. 
43159. Konkursa dalībnieku (var būt vairāki) piesaka iestāde vai 
firma.

Ja vēl palicišlcas neskaidrs, zvaniet pa tālr. 43159 Ingai Rečai!

S L U D I N Ā J U M I

pērk
 3-4-istabu dzīvokli HES rajona 

vai MAINA 2-istabu dzīvokli pret 
3-4 istabu dzīvokli. Tālr. 46267. 

 3-4-istabu dzīvokli bijušās ag
rofirmas teritorijā vai MAINA 
pret 1-istabu dzīvokli ZA ciematā.
Tālr. 44514._________________

Apses malku. Tālr. 41634.

pārdod
 3,5 ha zemi Salaspilī.

Tālr. 17618121, Sarmīte.
 Zemi Tukuma centrā - 3100 m2.

Tālr. 269001.________________
Zemi Mārupē - 2000m2 (orien

tieri - Ulmaņa gatve-Upesgrīvas- 
Kantora ielas). Tālr. 269001. 

 Dārzu dārzkopības kooperatī
vā Lakstīgala (nepabeigta māja).
Tālr. 45656._________________

4-istabu dzīvokli Silavā, jaunā 
mājā.
Tālr. (mob.) 9 349596, Māris,
9 548682, Ramona.___________

 Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(ar visām ērtībām, 2. stāvs). Inte
resēties Ogrē pa tālr. 50 44146,
Aija._______________________

 Metāla saliekamu siltumnīcu 
(gan iestiklotu, gan ar plēves se
gumu, platība 35 m2) un koka va- 
goniņu uz riteņiem (celtniecī
bas,elektrificēts, platība - 25m2). 
Cena pēc vienošanās. Tālr. 40327. 

 Auto Moskvičs-21406, lauku 
variants. Viens saimnieks.
Tālr. 41392._________________

 Garāžu kooperatīvā Enerģēti
ķis. Tālr. 40070, pēc 20, mob. tālr.
512524.____________________

Garāžu kooperatīvā Atoms (ce
na -800 Ls) un apbūves gabalu (ir 
projekts un visi būvmateriāli).
Tālr. 46579._________________

 Jaunu guļamistabas iekārtu 
(importa). Tālr. Ogrē, 50 44146. 

Visu lielumu šuvēju maneke-
nus. Tālr. 43108, vakaros.______

Mazlietotu trauku mazgājamo 
mašīnu. Lēti. (Somija).
Tālr. 47118._________________

 Jaunu gāzes ūdens sildītāju. 
Tālr. 47118.

maina
1-istabu dzīvokli (bij. aspirantu 

kopmītnēs) pret 1 vai 1,5-istabu 
dzīvokli ZA ciematā. Tālr. 43150 
(darbdienās), peižera Baltcom
abonentam 4407.____________

 4-istabu dzīvokli pret 2-istabu 
dzīvokli HES rajonā. Tālr. 40260,
vakaros.____________________

 3-istabu dzīvokli ar izolētām

istabām (63 m2, 2.stāvs, lodžija 9 
m2, 2 koridori un visas ērtības) 
pret 1-istabas un 1,2 vai 2-istabu 
dzīvokļiem. Tālr. 40988 (poļu mā-
jā Skolas ielā 5/2).____________
0^3-istabu dzīvokli pret 1-istabu
dzīvokli. Tālr. 46906._________
bs3 Labu 2-istabu dzīvokli ar tele
fonu un dārzu 1380 m2 pret nelie-
lu māju. Tālr. 45675.__________
i®31-istabas dzīvokli ZA ciematā 
pret 2-istabu dzīvokli ZA ciematā. 
Tālr. 44011.

ī r ē _______  
i®31-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 42256, vakaros. 
i®31-istabas dzīvokli Salaspilī, 
vēlams Silavā, Institūta ielā.
Tālr. 41614, vakaros, Mārtiņš.

iz irē
cs3 Gultas vietu vientuļam vīrie
tim (nedzērājam), 57-67 gadus 
vecam, kas būtu kā draugs un pa
līgs mājas darbos (izvēlīgos neat
saukties). Atbildēšu tikai uz pilnu 
adresi.
Rakstīt: Rīgā, LV-1048, a/k 23. 
isr Keramikas darbnīcu Salaspilī 
(materiāli, virpa, krāsns).
Tālr. 558744, Rudīte.

meklē darbu
Bg3 Sieviete (27) beigusi datoru 
operatoru (Word, Excel) lietvedī
bas pamatu un sekretāru kursus 
meklē piemērotu darbu. Angļu va
lodas pamatzināšanas, vidējā iz
glītība, vēlēšanās strādāt.
Tālr. 40272, Sanita.

dažādi
bs3 Uzstādu PAL blokus klienta mā
jās. Maksa par uzstādīšanu 3-5 Ls 
plus bloka cena. Tālr. 41104. 
bš3 Autopacēlāja pakalpojum i 
(celtspēja 14 t).
Tālr. 41348, 19-354739.
b̂ 3 Atrasts 6 mēnešus vecs kollijs.

Tālr. 46799.

K /n  R īg a va , 
Piektdienā un 
13. martā, 21:00 
Traka izdancošanās 
un kolosāla 
izklaidēšanās iespēja 
koncertballē 
kopā ar
LABVĒLĪGO TIPU.
Neizpaliks arī:
►► Freda joku plēšana 
►►Edītes Ābeltiņas jaunas 
deju grupas, m ūsdienīgos 
ritmos, uzstāšanās 
►► kafejnīcas pakalpojumi.

Ieeja - Ls 2,-. Vietas pie 
galdiņiem  pasūtiet un pēc 
biļetēm nāciet savlaicīgi! (līdz 
11. martam).
Informācija pa tālr. 41163.

domes ziņas

PĀRDOD PĒRK MAINA ĪRĒ IZĪRĒ MEKLĒ DARBU PIEDĀVĀ DARBU IEPAZĪŠANĀS DAŽĀDI VAJADZĪGO PASVĪTROT!

©  "S alaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas korektore un literārā redaktore -

tālrunis: 43159. Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks.,

ar lauku teritoriju dome. N īna Le im ane Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. krievu izdevumam - 600 eks.
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. m aketētājs-D m itrijs  Zagoru ļko Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 

Iespiests Salaspilī,
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils

redaktore - Inga R eča  
korespondente - A stra  N agle

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169,

SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

dāvina
 Labiem cilvēkiem - miermīlī

gu 1,5 gadu vecu skaistu vilku 
šķirnes kucīti. Tālr. 44865.

Uzmanību invalīdiem!
Invalidu biedrība darbu uzsāka šī gada janvārī. Lai darbošanos pa

darītu interesantāku un lietderīgāku, lielākā daļa pasākumu notiks di
vām vecuma grupām. Vidējo un vecāko paaudzi vadīs priekšsēdētāja^ 
vietniece Irina Krūtiņa. Piedalīsies cilvēki, kuri vēlas aktīvi darboties' 
(dziedāt, adīt, tamborēt, sportot u.c.). Jaunākajai pauudzei, vecumā līdz 
35 gadiem, paredzētas nodarbības Lienes Umbraško vadībā. Ļoti vē
lamies, lai Salaspils jaunieši invalīdi spētu iekļauties veselo sabiedrībā 
un nedomātu par savu slimību. Šī gada maijā vai jūnijā organizēsim 
Sporta svētkus invalīdiem, ar mērķi Salaspilī atjaunot sporta komandu, 
kura kādreiz ar labiem rezultātiem piedalījusies visdažādākajās sacen
sībās. Mēģināsim veidot interešu klubiņus, organizēsim ekskursijas, 
teātra braucienus, sadarbosimies ar citām invalīdu biedrībām.
Visi mīļi gaidīti 13. martā, pīkst. 14:00, Skolas ielā 7,3. stāvā 311. ista
bā! Nāciet ar jaunām idejām un priekšlikumiem!

Mūsu devīze: “Var palīdzēt tam, kurš grib, lai viņam palīdz.44 
N adežda  C V E TK O V A , Invalīdu biedrības priekšsēdētāja  

Liene U M B R A Š K O , sekcijas vadītāja

Izgriez un atsuti!  izmaksas privātsludinājums

es3 Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
7-105 (l.stāvā) dardienās no 12- 
15 un no 18-21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176,
pēc 21._____________________
■sr Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv-
dienu nav.___________________

Mūrēju krāsnis, plītis, kamīnus 
(projektē).
Tālr. 45074, peidžera INFO 
9001333 abonentam  30124, 
mob.tālr. 9277263.

pateicība
............................  !• MI.I. I.............. ............. ....■■llilllllM   ■■■■■ 

fcā3 Sirsnīgi pateicamies visiem, 
visiem, kas juta līdzi un palīdzēja 
mūsu ģimenei smagajās dienās 
zaudējot vīru un tēvu Ilmāru 
KRŪMIŅU.
___________ __________Tuvinieki
bš3 Sirsnīgākā pateicība Salaspils 
poliklīnikas dakterim Osvaldam 
GASJUNAM par manis profesio
nālu ārstēšanu.

Āriia B A LTPU R V IN A


